
 

 

- 1 - 

  

 

 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 

Edital Nº 03/2018 

 

Em cumprimento às determinações do Senhor EDEMETRIO BENATO JUNIOR – Prefeito do Município de Inácio 

Martins – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição 

Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela PORTARIA Nº 258/2017, resolve: 

 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso público N.º 001/2018, nos 

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura Nº 01/2018. 

 

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições 

automaticamente homologadas. 

 

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS: 
INSCRICAO CARGO NOME RG 

660411 ADVOGADO DIEYLLE THAIANE DE SOUSA 107352880 

660040 ADVOGADO EDENILZA BACKES 90866508 

658967 ADVOGADO SILVANA DA SILVA NOGUEIRA 73494575 

660156 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO VI JESSICA PATRICIA CAIN 10.795.532-1 

659933 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO VII ROSEMERI DA SILVA 125564771 

659946 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO VII WENDY MAYENE LEITE 102410769 

658974 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO VII WESLEY NAZARKO BIANCHI 85802070 

658938 AUXILIAR DE ENFERMAGEM CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA 1146849 

660245 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I ERALDO FRANCA DE ALMEIDA 84100234 

659743 ENFERMEIRO FABIANA KOUPAK 128248218 

659157 ENFERMEIRO GRAZIELLE APARECIDA SCHEEL 78905263 

659604 ENFERMEIRO VANESSA APARECIDA DOMINGUES 107739157 

659422 ENGENHEIRO CIVIL DANIELLY LOUREIRO ALMEIDA 1907539 

659390 ENGENHEIRO CIVIL JOSENILDO DE OLIVEIRA LIMA 113449771 

659273 ENGENHEIRO CIVIL VANESSA CALDEIRA MIRANDA 98844813 

659853 ENGENHEIRO CIVIL WAGNER EVANGELISTA DA SILVA 1338453 

660089 MOTORISTA CNH D OU E ANTONIO CARLOS DINO 39886740 

660086 MOTORISTA CNH D OU E DENILSON JOSE LEITE 56716661 

659592 PROFESSOR NÍVEL I - MAGISTÉRIO GIELE DUARTE 109553379 

658992 PROFESSOR NÍVEL I - MAGISTÉRIO SUELE ODETE DE SOUZA 110143389 

660310 TÉCNICO DE ENFERMAGEM DALIANE STRESSER DE CAMPOS 13.745.007-0 

658980 TÉCNICO DE ENFERMAGEM EZABEL DE SOUZA PAZ BIANCHI 97045895 

 

3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura do Município de Inácio Martins, Estado do Paraná, em 06 de abril de 2018. 

 

 

 

EDEMETRIO BENATO JUNIOR 
Prefeito do Município de Inácio Martins - PR 

 

 

 

 

VANDA ALICE WINIARSKI MONTEIRO 

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos 

Município de Inácio Martins - PR 


